

قاچاقچی هادر حال امتحان دولت برای واردات ۱۱ میوه ممنوعه

توزیع قطره چکانی میوه‌های ممنوعه خارجی به بازار برای روزهای پایانی سال. در حالی آغاز شده که گویا قاچاقچیان در حال برنامه‌ریزی برای واردات گسترده این محصولات هستند. ۲۵ بهمن ماه سال گذشته بود که توزیع شبانه و گسترده میوه‌های ممنوعه خارجی در تهران سر و صدای زیادی به پا کرد؛ توزیع این ۱۰ نوع میوه تازه‌خوری که خبر آن توسط رسانه‌ها منتشر شد و شامل گیلان، انواع آلو، انواع زردآلو، انواع هلو، شلیل و انگور می‌شد در حمی گسترده از کشورهای مانند شیلی و اکوادور وارد شده بود و واکنش بسیار شدیدی وزارت جهاد کشاورزی، تولیدکنندگان، اتحادیه‌های مربوطه و کارشناسان را به همراه داشت.

در پی این اتفاق، دستگاه‌های مسئول یکی پس از دیگری وارد ماجرا شدند و موضوع را به دقت زیر نظر گرفتند هر چند بسیاری از کارشناسان از اقدامات دستگاه‌های نظارتی در این زمینه انتقادانی داشتند و اعلام کردند بر خورد ها آن چنان که باید جدی نیست اما در هر صورت این اقدامات موجب شد تا چندین ماه شاهد توزیع بسیار کم و حتی عدم توزیع میوه‌های ممنوعه در بازار داخلی باشیم.

امسال نیز با نزدیک شدن به پایان سال، مجدداً سر و کله فرنگی‌های خوش آب و رنگ با قیمت‌های گزاف در بازار پیدا شده؛ شیرنگ آفریقای، گلابی امریکایی، شاه‌بلوط ترک و انبه کنیا اولین میوه‌هایی بودند که امسال با قیمت‌های گزاف وارد بازار ایران شدند و در مغازه‌های داخلی جاخوش کردند؛ مدتی بعد هم نارنگی پاکستان به جمع این میوه‌ها اضافه شد؛ همین مسئله نگرانی‌ها را درباره احتمال توزیع مجدد میوه‌های خارجی در حجم گسترده افزایش داده است.

در همین زمینه، رئیس اتحادیه باغاران استان تهران به مهر گفت: این مسئله به شدت نگران‌کننده است و به نظر می‌رسد واردکنندگانی که برای واردات گسترده برنامه‌ریزی کرده‌اند در حال فضاسازی برای انجام این کار هستند. مجتبی شادلو تصریح کرد: عرضه میوه‌های ممنوعه طی هفته‌های اخیر احتمالاً به این دلیل است که واردکنندگان می‌خواهند عکس‌العمل مسئولان، رسانه‌ها و بازار را بسنجند و سپس نقشه خود را بپایه کنند. شادلو با تأکید بر اینکه همه باید این موضوع را جدی بگیرند، گفت: رسانه‌ها و مسئولان نباید به این مسئله بی‌تفاوت باشند و باید کاری کنند که باعث عقب‌نشینی واردکنندگان شود.

در این میان، عده‌ای سرمازدگی باغات شمال کشور و آسیب دیدن بخشی از تولید مر کبات و کیوی را دلیلی برای واردات این محصولات عنوان و اعلام می‌کنند که در صورت عدم واردات با مشکل کمبود این محصولات برای شب عدم مواجه خواهیم بود؛ موضوعی که البته مورد تأیید مسئولان وزارت جهاد کشاورزی و تولیدکنندگان نیست. شادلو در این خصوص به مهر گفت: درست است که به بخشی از تولید بر تقال شمال آسیب وارد شده اما هم اکنون بازار از این محصول اشباع است. وی با اشاره به تولید مر کبات در جنوب کشور، افزود: عمده‌فروش‌های جامعه ما قادر به خرید میوه‌های ممنوعه با قیمت‌های گزاف هستند و واردات این محصولات تنها باعث ایجاد اختلال در بازار داخلی می‌شود. رئیس اتحادیه باغاران استان تهران ادامه داد: واردات این میوه‌ها، فقط آفات و بیماری‌ها را برای باغات ما به ارمغان می‌آورد و به تولیدات کشور آسیب جدی وارد می‌کند. نکته قابل توجه در این زمینه آن است که اخیراً آندام میوه‌های ممنوعه در بازار داخل از پنج میوه به ۱۱ نوع افزایش یافته که این امر، گمانه‌زنی‌هایی بر برنامه‌ریزی دقیق برای واردات گسترده را تقویت می‌کند. رئیس اتحادیه میوه و سبزی در این خصوص گفت: حجم توزیع میوه‌های قاچاق چندان چشمگیر نیست اما اخیراً به تعداد آنها افزوده شده است. حسین مهاجران ادامه داد: اخیراً سیر چینی، گلابی چینی، آلورد ترکیه، سیب سبز فرانسوی، زرد آلو آفریقا و سیب سبز ترکیه نیز به جمع میوه‌های خارجی موجود در بازار داخل پیوسته‌اند. به گفته وی، مجموعه‌های مذکور خارج از میدان مرکزی میوه و تره‌بار در حال خرید و فروش هستند.

■ **افزایش ۱۵ تا ۲۰ درصد میوه‌های زمستانه**

همچنین اخبار رسیده از بازار میوه و تره‌بار از افزایش قیمت ۱۵ تا ۲۰ درصد میوه‌های زمستانه حکایت دارد. به طوری که سیب سفید افزایش ۱۵ درصدی داشته و پرتقال جنوب سا افزایش ۳۰ درصدی قیمتش به ۵ هزار به ۸ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است.

مهاجران افزود: گرانی سیب دلیلی خاصی ندارد و تنها به دلیل اینکه چند ماشین صادرات به روسیه صورت گرفت برخی از جو صادرات سواستفاده کرده بی دلیل سیب را گران کردند اما در رابطه با پرتقال لذا قیمتش افزایش چشمگیری داشت. رئیس اتحادیه میوه و تره‌بار تهران گفت: پرتقال حیرت‌نیز ۲ تا ۲ هزار و ۵۰۰ بوده که الان به ۴ هزار تومان رسیده است، سبزی خوردن و نارنگی بندر عباس نیز از دیگر محصولات هستند که ۱۵ درصد روی قیمت آنها افت است، قیمت این میوه ۱۲ هزار تومان بوده که الان ۱۶ هزار تومان در میدان به فروش می‌رسد. مهاجران در رابطه با تناسب عرضه و تقاضای میوه‌های زمستانه اظهار داشت: سیب به اندازه کافی موجود است، وزارت جهاد کشاورزی نیز اعتقاد دارد که پرتقال نیز به اندازه مصرف عید موجود است.

خوشتر

توزیع ۴۰ هزار تن برنج برای بازار شب عید

معاون شرکت بازرگانی دولتی گفت: برای تنظیم بازار شب عید ۴۰ هزار تن برنج هندی از طریق فروشگاه‌های زنجیره‌ای سراسر کشور توزیع می‌شود. در حال حاضر قیمت هر کیلوگرم برنج درجه یک ایرانی در بازار خردفروشی تا ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان مهر رسیده و قیمت هر کیلوگرم برنج هندی ۴۸۰۰ تا ۵ هزار تومان است. قیمت برنج ایرانی طی یک سال اخیر افزایش ۴۰ درصدی داشته است، اما قیمت برنج وارداتی تغییر چندانی نداشته است. طی دو هفته اخیر نیز دولت تعرفه واردات برنج را به یکپاره از ۲۶ درصد به ۵ درصد کاهش داده است. در این خصوص، حسن عباسی، معرفان در گفت‌وگو با فارس، در پاسخ به اینکه برای تنظیم بازار و کاهش قیمت برنج با نزدیک شدن ایام نوروز چه تدابیری اندیشیده‌اید، گفت: با مصوبه ستاد تنظیم بازار از هفته گذشته ۴۰ هزار تن برنج هندی ۱۱۲۱ به قیمت ۳۸۰۰ تومان در حال توزیع در سراسر کشور است. وی اضافه کرد: قرار است تا با ستاد تنظیم بازار هر استان فروشگاه‌های زنجیره‌ای برای توزیع این نوع برنج انتخاب شود تا مردم بتوانند از این طریق برنج مورد نیاز خود را تأمین کنند.

پکن به تحریم‌های جدید شرکت‌های چینی مرتبط با ایران اعتراض کرد

وزارت خارجه چین نسبت به تحریم‌های جدید امریکا علیه شرکت‌های چینی به ترتیب با ایران اعتراض کرد. به گزارش فارس، چین نسبت به تحریم‌های امریکا علیه شرکت‌های چینی به ترتب با ایران، اعتراض کرد. به نوشته چاینا مورنینگ پست، وزارت خارجه چین ضمن اعتراض به مقامات امریکایی گفت تحریم‌های جدید امریکا علیه شرکت‌های چینی به ترتب با تهران، به شدت بر تجار چینی تأثیر گذار خواهد بود. سخنگوی وزارت خارجه چین روز دوشنبه گفت چین مخالف تحریم‌های یک‌جانبه است و این حرکت واشنگتن به شدت بر منافع دیگران تأثیر می‌گذارد. وی افزود: تحریم‌ها در تقویت اعتماد تأثیر نداشته و بر مشکلات بین‌المللی می‌افزاید.

۱۲ جون

|روزنامه جوان | شماره ۲۳-۵۰

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

وقت کشی در استیضاح وزیر راه و شهرسازی

نماینده تبریز: هیئت رئیسه حاضر به استیضاح آخوندی نیست



فاطمه رفعتیان | جوان

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکودر مجلس با انتقاد از کار شکنی هیئت رئیسه مجلس در موضوع استیضاح وزیر راه از جمع آوری امضای مجدد برای استیضاح وزیر راه خیر داد و گفت: برخی در حال وقت‌کشی هستند تا با رسیدن ایام نوروز و انتخابات استیضاح آخوندی را منتفی کنند. حدود دو ماه و نیم از حادثه قطار می‌گذرد و همچنان طرح استیضاح وزیر راه و شهرسازی در ابهام قرار دارد. در این روزها که مزمه بر گزاردی جلسه استیضاح وزیر راه جدی‌تر شده است، آخوندی با بازدید از پروژه مسکن مهر یا بازدید از برخی از خبر گزاری‌ها در حال مظلوم‌نمایی و دفاع از عملکرد ضعیف خود در سه سال و نیم گذشته است.

در این میان نمایندگان موافق استیضاح همچنان از کارشکنی هیئت رئیسه مجلس خبر می‌دهند. روز گذشته نماینده مردم تبریز، آذر شهر و اسکودر مجلس شورای اسلامی در باره استیضاح وزیر راه گفت: طبق این‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی با بررسی موضوع استیضاح، باید وی

به جلسه کمیسیون عمرانی دعوت می‌شد و از آنجایی که طرح استیضاح وزیر راه و شهرسازی از دو ماه گذشته به مجلس تقدیم شده است و نمایندگان تمام تلاش خود را کردند که در لایه‌لای بررسی برنامه ششم موضوع استیضاح را به نحوی در دستور کار کمیسیون عمرانی قرار دهیم اما با کارشکنی‌هایی روبه‌رو شدیم.

احمد علیرضا بیگی با بیان اینکه مطابق با آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی و قانون اساسی فقط موضوع استیضاح وزیر راه می‌تواند حین برنامه مورد رسیدگی قرار داد، افزود: در این برنامه مورد ذکر شده است که با امضای اکثریت نمایندگان مجلس استیضاح وزیر در نخستین جلسه علنی مجلس باید صورت گیرد. نماینده مردم تبریز، آذر شهر و اسکودر مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در این دو سه‌ماه مقاومت عیبی از جانب هیئت رئیسه مجلس نسبت به عدم استیضاح وزیر راه و شهرسازی را مشاهده کردیم.

وی ادامه داد: با توجه به تداوم این مقاومت برای عدم استیضاح وزیر راه و شهرسازی، ما

صنعت

دبیر اتحادیه تولید و صادرات پوشاک:

علت قاچاق ۹۹ درصدی پوشاک خارجی اهمال خود وزارت صنعت است

دبیر اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ۹۹ درصد

پوشاک خارجی بازار را قاچاق دانست و گفت: متأسفانه مراکز تولیدکننده داخلی از بازار کاهش می‌یابند.

وزارت صنعت برای مدیریت و جلوگیری از ورود کالاهای قاچاق به کشور، شهرپورماه امسال دستورالعمل ساماندهی عرضه کنندگان پوشاک شرکت‌های خارجی را در ایران تدوین کرد و براساس آن قرار بود فروش کالاهای خارجی در سطح بازار مدیریت شود. البته وزارت صنعت سه ماه از زمان ابلاغ این دستورالعمل به فرودندگان مهلت داد تا اقدامات لازم را برای اجرایی شدن این دستورالعمل انجام دهند، اما متأسفانه با گذشت پنج‌ماه از ابلاغ این دستورالعمل هنوز اقدام مشخصی از سوی مراجع مربوطه انجام نشده و از طرف دیگر واردات پوشاک خارجی به ویژه قاچاق همچنان در سطح بازار انجام می‌شود.

سعید جلالی‌قدیری، دبیر اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک در همین ارتباط به تسنیم گفت: متأسفانه نبود نظارت در بازار باعث شده حضور کالاهای تقلبی که به صورت قاچاق وارد کشور می‌شوند

خودرو

کمیسیون اقتصادی: سایپا کاشان را مفت به فرانسه فروختند!

شود، این از نظر شما انحصار را تشدید نمی‌کند، اظهار داشت: بله این مسئله تشدیدکننده انحصار است، پژوهز اولین شرکت‌هایی بود که با اعمال تحریم‌ها از ایران خارج شد و ایران خودرو را تنها گذاشت. ما به تجربه دیدیم که فرانسوی‌ها به دنبال فروش کالاهای خود در بازار ایران هستند و بنا ندارند که تکنولوژی و دستاوردهای خود را در اختیار ما قرار دهند. باید نکات احتیاطی در مورد این قرارداد مد نظر قرار گیرد تا در صورت اعمال



شد که معاونان وزیر مدعی شدند دعوت‌نامه‌ای به دست وزیر نرسیده است.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکودر مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه هدف وزیر راه از عدم حضور در جلسه کمیسیون عمران وقت کشی بود، افزود: به قدری نمایندگان در زمینه استیضاح با فشاری داشتند که بدون وزیر نیز جلسه را برگزار کردند، در نهایت نمایندگان از پاسخ معاونان وزیر راه و شهرسازی قانع نشدند و شاید اگر وزیر در جلسه حضور داشت موجب قانع شدن عده‌ای از نمایندگان و صرف نظر آنها از استیضاح وزیر می‌شد ولی با عدم حضور اهانت به مردم را نشان دادند.

وی خاطرنشان کرد: بعد از تشکیل جلسه عمران نمایندگان مجاب شده‌اند که موضوع استیضاح به صحن علنی مجلس برود.

بیگی افزود: ما انتظار داشتیم بعد از جلسه کمیسیون به فاصله حداکثر ۱۰ روز جلسه استیضاح وزیر راه و شهرسازی در صحن علنی مجلس اجرا شود که با کمال تعجب دیدیم هیئت رئیسه قبول کرد که دعوت‌نامه به دست وزیر راه نرسیده و جلسه کمیسیون باید مجدد برگزار شود.

وی با اشاره به اینکه بعد از جلسه مجدد کمیسیون به فاصله ۱۰ روز جلسه استیضاح وزیر راه و شهرسازی برگزار خواهد شد، تصریح کرد: تلاش بر این است که با وقت‌کشی‌ها این موضوع به تعطیلات نوروز و انتخابات وصل شود که در نهایت استیضاح صورت نگیرد.

نماینده مردم تبریز و آذرشهر و اسکودر مجلس شورای اسلامی متذکر شد: این وقت‌کشی‌ها جای تأسفق دارد و مینا نیز به عنوان نماینده چندین همه مسائل را به مردم می‌گویم که مردم آرام‌دهایی وجود دارد و اجازه استیضاح را نمی‌دهند.

بیگی تأکید کرد: همه این اتفاقات نشان می‌دهد که به طرز عجیبی روابط و ضوابط موثر واقع شده و بر مسائل مختلفی را با وزارت صنعت تأثیر گذاشته که در دفاع و همراهی از وزیر با استیضاح وزیر راه تعیین شد، آن روز مصادف با رحلت آقای هاشمی رفسنجانی شد و بعد از آن نیز دو هفته مجلس تعطیل شد، گفت: عملاً موضوع رسیدگی به استیضاح دو هفته تأخیر داشت ولی بعد از یاقشاری‌های فراوان جلسه کمیسیون عمران بدون حضور وزیر راه و شهرسازی تشکیل

افزایش پیدا کند به نحوی که مشاهدات چشمی ما نشان می‌دهد ۳ میلیارد دلار پوشاک به صورت قاچاق وارد کشور می‌شود که از این میزان فقط ۳۰ میلیون دلار اظهار نامه رسمی گرمی‌را ند.

وی با اشاره به اینکه این آمار نشان می‌دهد ۹۹ درصد پوشاک وارداتی به کشور قاچاق بوده و فقط یک درصد از مبادی رسمی وارد شده است، افزود: جلسات مختلفی را با وزارت صنعت برای اجرایی شدن دستورالعمل ساماندهی واردات پوشاک خارجی به کشور برگزار کردیم اما متأسفانه مراکز در خود وزارت صنعت هستند که در اجرای این بخشنامه اهمال می‌کنند.

دبیر اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک تصریح کرد: دبیرت‌های واردکننده در اوایل ابلاغ دستورالعمل ساماندهی واردات پوشاک این موضوع را جدی گرفته و تلاش‌هایی را برای رعایت آن انجام دادند اما بعد از گذشت یک ماه متوجه شدند این دستورالعمل‌ها یکی بوده و مانند سایر دستورالعمل‌ها ضمانت اجرایی کافی ندارد و به نحوی که روال گذشته خود را در پیش گرفت‌اند.

مجدد تحریم‌ها شاهد رفتن مجدد پژو- سیترون‌ نباشیم، پژو و سیترون به ظاهر دو شرکت مختلف هستند ولی در واقع آنها سال‌هاست که یک شرکت واحد ایجاد کرده‌اند و در واقع هر دو خودروساز ما با یک شرکت وارد قرارداد شده‌اند و این نوعی دور زد مقررات و تشدید انحصار است.

وی با بیان اینکه محرمانه بودن این قرارداد به این معنی نیست که مجلس در این خصوص ورود نمی‌کند، گفت: کمیسیون این موضوع را در دستور کار خود دارد و حتماً پیگیری‌های لازم انجام می‌شود. از طرفی نحوه واگذاری، صادرات و انتقال تکنولوژی باید دقیقاً در این قراردادها مشخص شود و مجلس این امور را به طور دقیق پیگیری خواهد کرد.

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس

شورای اسلامی در خصوص دستورالعمل وزارت صنایع مبنی بر ممنوعیت هم‌زمان مشارکت یک شرکت خارجی با بیش از دو شرکت داخلی عنوان کرد: در قرارداد مذکور باید این دستورالعمل به

طور کامل رعایت شود و مجلس شورای اسلامی پیگیری این موضوع خواهد بود.

همچنین محمدعلی پورمختار نیز اخیراً با اعلام اینکه این واگذاری محل ایراد بوده و حتماً این موضوع را در مجلس پیگیری خواهیم کرد، افزود: دستگاه‌های نظارتی هم باید به این موضوع ورود پیدا کنند. قرارداد منتشر شده محرمانه تلقی شده و آن را منتشر کردند و این قرارداد برای ما بسیار مبهم و مشکوک است. چرا قراردادی نباید برای مردم منتشر شود، حتی اگر به مردم اعتقاد ندارند حداقل در اختیار نمایندگان باید بگذارد که مشخص شود ما چه تعهداتی در طرف مقابل چه تعهداتی داده است و در مقابل چه امتیازاتی برزی را داده‌ایم و چه امتیازاتی را دریافت کرده‌ایم.

نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک انصار	۷۲٫۰۰	۱-
فیبرایران	۷۷۲۳	۳۵۵
سرمایه‌گذاری‌رن(ا‌هل‌دینگ	۲۸۰	۱۳
کلوکروزان	۴۱۳۶۱	۱۸۶۹
چرخشگر	۲۳۸۲	۱۱۱
تامین‌ماسه‌ریخته‌گری	۳۳۹۴	۱۲۴
گروه صنعتی پاکشو	۱۵۴۹۴	۶۷۷
لاپراتوارداروسازی‌دکترعبیدی	۱۶۳۲۲	۶۵۵
داروسازی‌سینا	۱۳۷۷۲	۳۵۵
پارس‌الکترونک	۴۳۲۹	۱۵۴
سخت‌آژند	۳۵۷۳	۱۱۳
گسترش‌سرمایه‌گذاری‌ایران‌خودرو	۴۲۱۰	۱۲۰
بیسم‌دانا	۲۹۸۰	۷۳
تولیدی‌مه‌رام	۴۶۱۹۳	۶۰۶
مهندسی‌نصیرمشتین	۵۵۲۴	۹۶
مارگ‌این	۱۳۷۵۰	۳۳
بانک تجارت	۶۳۳۵	۱۱۲
حمل‌و نقل پتروشیمی(سهام‌عام)	۶۷۷	۱۲
قدحکمان	۲۲۸۲	۶۲
کنتاش	۳۸۸۴	۳۱
بیه‌پارس‌یان	۱۴۲۲۰	۱۳۰
فیبرایران	۱۷۹۵	۱۴
سرمایه‌گذاری‌البرز(هل‌دینگ	۶۸۲۷	۳۷
پاکسان	۱۸۱۷	۱۰
پتروشیمی‌شازند	۴۹۶۸	۲۴
شیشه‌همدان	۱۳۹۷	۱۳
دارویی‌لقمان	۸۳۴۳	۳۶
بیسم‌مלט	۴۳۹۰	۱۵
سرمایه‌گذاری‌بهمن	۱۹۳۴	۶
سالمین	۳۰۰۰	۳
داروسازی‌چاپ‌این‌حیان	۳۰۱۵	۵
داروسازی‌سینا	۱۵۵۲۴	۲۶
درختان‌ته‌ران	۱۷۲۸۹	۳۴
پتروشیمی‌قراپهن	۴۱۲۵	۸
سیمان‌خاش	۳۵۲۴	۸
بانک ملت	۷۶۰۲	۱۴
هنگ‌کاران‌سیستم	۱۱۶۳	۲
سرمایه‌گذاری‌البرز(هل‌دینگ	۴۶۵۷	۷
شهدایران	۳۳۵۳	۵
سیمان‌بهبهان	۱۴۲۷	۲
سرمایه‌گذاری‌توسعه‌آذربایجان	۱۹۴۲۷	۲۱
سرمایه‌گذاری‌توسعه‌صنعتی‌ایران	۳۱۰۸	۳
خفاری‌شمال	۱۰۸۴	۱
س‌صنایع‌شیمیایی‌ایران	۳۳۱۱	۳
داروسازی‌روز‌دارو	۳۸۴۸	۲
سیمان‌ناردان	۲۱۶۵	۱
پارس‌سرام	۲۷۲۴	۲
سیمان‌خورسان	۲۵۱۷	۱
داروسازی‌ایرپسحان	۳۷۲۴	۱
داری‌پخش(هل‌دینگ	۱۳۴۲۴	۳
گروه‌صنعتی‌ملی(هل‌دینگ	۱۳۱۲۸	۳
صنایع‌قازان‌پریوس	۱۰۰۳۳	۱
صنایع‌آذرباب	۱۰۰۳	۰
بانک‌کروم‌پناه	۳۵۵۴	۰
کی‌کمان	۲۱۹۸	۰
کارخانجات‌داروپخش	۱۹۸۱	۰
سپندارو	۵۸۷۰	۰
گروه‌دارویی‌سیحان	۵۴۱۹	۰
کمپ‌دارو	۵۲۹۷	۰
لعاب‌ایران	۳۱۸۷	۰
سرمایه‌گذاری‌ملی‌ایران	۳۱۷۷	۰
سانپا	۱۵۳۸	۰
سرمایه‌گذاری‌نور‌تک‌ایرانیان	۱۱۲۳۳	۰
سرمایه‌گذاری‌سپا	۱۱۹۲	۰
کنترل‌خوردگی‌کتیک‌کو	۹۷۷	۰
سرمایه‌گذاری‌توسعه‌ملی	۹۰۵۹	۰
بانک‌سینا	۱۳۳۰	۰
پارویی‌راک	۱۰۳۶	۰
شرکت‌ارتباطات‌سیارایران	۲۱۴۲۴	-۱
کتک‌صنعت‌چین‌چین	۳۳۶۵۳	-۳
کروپرب‌ایران	۶۱۴۴	-۱
سیمان‌غرب	۳۸۴۸	-۱
سیمان‌کرمان	۳۴۶۱	-۱
تولیدمواداولیه‌پوشش	۳۱۰۰	-۱
گروه‌صنعتی‌سیهان	۹۱۲۸	-۳
سهم‌زنان‌مکان	۲۹۹۲	-۱
سرمایه‌گذاری‌کنگر-توسعه‌ملی	۴۲۰۳	-۱
پتروشیمی‌شراز	۱۷۷۳	-۱
قدشیرین‌خراسان	۳۲۷۹	-۲
سرمایه‌گذاری‌توسعه‌صنایع‌سیمان	۷۳۱۳	-۱
منابع‌ارت‌ایران	۱۱۸۸	-۱
نفت‌ته‌ران	۲۲۶۸	-۲
تولیدی‌کاشی‌کسرام	۸۳۳۸	-۹
پارس‌پوش	۹۲۶	-۱
گروه‌مدیریت‌سرمایه‌گذاری‌امید	۹۴۱۶	-۷
سرمایه‌گذاری‌پارویی‌تامین	۱۸۱۲	-۲
صنعتی‌آما	۵۸۷۰	-۱
کتک‌تار	۳۱۸۹	-۵
سرمایه‌گذاری‌صندوق‌پارزشستگی	۳۶۶۶	-۳
ایران‌پتروس	۱۳۹۵	-۲
سرمایه‌گذاری‌هل‌ل‌دینگ	۷۷۲۰	-۱۱
نفت‌تاران	۱۳۶۳	-۲
تیزارت‌سینا	۵۱۲۴	-۸
نفت‌سیمان	۶۴۹۸	-۱۰
داروسازی‌بهرارد	۸۰۱۴	-۱۳
داروسازی‌اسوه	۳۰۶۱۴	-۵۳
توسعه‌تولیدی‌توس‌کسندر	۲۰۷۲۱	-۳۶
داروسازی‌این	۳۳۰۰	-۵۳
بانک‌قاز‌فرین	۱۷۱۰	-۳
پتروشیمی‌چچم	۲۸۱۴	-۲
کابل‌لرد	۹۹۳۳	-۱۷
قدتفتق‌نهران	۲۶۰۹	-۱۰
سرمایه‌گذاری‌سپه	۷۶۱۶	-۱۵
پتروشیمی‌دپرس	۱۵۰۲	-۳
کتک‌تارنی‌جمهوری‌اسلامی‌ایران	۱۰۲۰۸	-۱۸
سرمایه‌گذاری‌مسکن‌شمال‌شرق	۳۹۳۷	-۹
بیسم‌آسیا	۱۴۶۱	-۳
پارس‌سویج	۱۵۹۰	-۲
ایران‌دارو	۸۹۸۲	-۲۳
سرمایه‌گذاری‌آئید‌ماوند	۳۳۸۹	-۹
سپتا	۱۹۳۸	-۵
کارت‌اعتباری‌ایران‌کشش	۱۳۷۷۱	-۳۸
ایران‌خودرو	۳۹۷۸	-۱۱
موئوزن	۸۲۸۸	-۱۸
صنایع‌پتروشیمی‌کرمانشاه	۴۵۹۱	-۱۳
بیسم‌ایرژ	۳۰۶۸	-۹
چام‌پارو	۱۳۴۴	-۷
پتروشیمی‌آبادان	۱۲۶۶۹	-۳۸
سیمان‌خزر	۲۵۴۸	-۳
فروسیلیس‌ایران	۳۳۹۰	-۱۳
زیگ‌سازشهد	۱۷۹۳	-۱۶
خند‌مات‌فرورمانیک	۸۱۴	-۳
کاشی‌سعدی	۱۹۱۶۹	-۷۴
پتروشیمی‌خارک	۱۷۵۹	-۷
پتروشیمی‌فتاوران	۱۴۲۲۹	-۵۸
کارخانجات‌تولیدی‌شیشه‌رازی	۱۹۲۱۳	-۵۵
سرمایه‌گذاری‌بوعلی	۳۴۹۸	-۱۲
صنعتی‌به‌شهر	۱۰۴۸	-۵
گروه‌دارویی‌سیمان	۳۶۰۹	-۱۳
بورس‌ابوقرق‌بهبان‌ته‌ران	۴۰۰۰	-۲۰
صنایع‌پوشاک‌پزد	۵۰۱۷	-۲۶
صنایع‌پتروشیمی‌خلیج‌فارس	۱۲۰۸۱	-۶۶
شیرپاستوریزه‌میگام‌اسفهان	۴۴۰۹	-۲۷
سرمایه‌گذاری‌خورارمی	۵۳۹۵	-۲۳